北碚区2019年国土绿化提升行动

营造林项目区级验收技术服务

响 应 文 件

供应商（盖章）

年  月  日
目录

 一、承诺书

 二、报价单

 三、法定代表人身份证明书

 四、法定代表人授权委托书

 五、营业执照（或组织机构代码证）

 六、林业调查规划设计资质

 七、专业技术能力证明

一、承诺书

重庆市北碚区林业局：

我单位已认真阅读《北碚区2019年国土绿化提升行动营造林项目区级验收技术服务询价采购公告》，现特作如下郑重承诺：

一、本单位完全接受你们发布的询价采购公告提出的所有要求。

二、若本单位最终中标，将严格按照采购公告和签订的技术服务合同按时高质量完成全部服务工作。

三、本单位提交的所有报价资料均真实有效。

四、郑重声明

本单位符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商资格条件，具备采购公告要求的所有资格条件，参加本次政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录。在合同签订后，我单位愿意随时提供资料原件或证明材料。否则，一经查实，本单位自动放弃中标资格，赔偿采购方损失，并负全部法律责任。

             法定代表或委托代理人签字：

   供应商（盖章）：

  年  月  日

（注：承诺书可根据自己实际情况进行编写，但要包含上述内容）

二、报价单
	项目名称
	供应商全称
	报价金额（￥）

	北碚区2019年国土绿化提升行动营造林项目区级验收技术服务

	小写：

大写：

法定代表人或授权代理人签名：

                            供应商（盖章）：

                                        年   月   日

    （说明：1.投标报价为人民币，数字应清晰，并只保留2位小数。2.供应商如有变更、修改本报价单中已有的任一内容，均视其为无效投标报价。3.报价包含差旅费、交通费、资料费、税费、不可预见费、评审费和合理利润等。）

三、法定代表人身份证明书
重庆市北碚区林业局：

兹有      （身份证号码：               ）系我公司法定代表人，在我公司任      职务。

特此证明。

         供应商（盖章） ：

年   月   日

四、法定代表人授权委托书

重庆市北碚区林业局：

兹授权委托        （身份证号码：              ）前来参加你单位组织的北碚区2019年国土绿化提升行动营造林项目区级验收技术服务询价采购活动，递交响应文件并按你方要求办理相关事宜。

法定代表人（签字）：

委托单位（盖章）：

     年   月    日

五、营业执照（或组织机构代码证）

六、林业调查规划设计资质

七、专业技术能力证明

法定代表人身份证粘贴处

（正反面、加盖单位公章）

被委托人身份证粘贴处（加盖委托单位公章）

委托人身份证粘贴处（加盖委托单位公章）

- 1 -